
      

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/260/14 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 30 stycznia 2014 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w związku  

z wnioskiem o utworzenie sołectwa Witrogoszcz-Osada 

 

          Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz § 3 i 4 ust. 1 Uchwały  

Nr XXXVII/240/2006 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 2006 r. w sprawie zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Łobżenica (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2006 r. Nr 66, poz. 1690)  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w sprawie utworzenia sołectwa Witrogoszcz-

Osada. 

      2. Celem konsultacji będzie wyrażenie opinii w zakresie utworzenia nowego sołectwa. 

§ 2.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez zorganizowanie zebrania wiejskiego  

z mieszkańcami sołectwa Witrogoszcz. 

      2. Termin i miejsce przeprowadzenia zebrania wiejskiego zostanie podany do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń, umieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica pod adresem: 

www.bip.lobzenica.pl oraz mieszkańcom sołectwa Witrogoszcz w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

      3. Do przeprowadzenia konsultacji zostanie powołany zespół składający się  

z przedstawicieli Rady Miejskiej i Burmistrza Łobżenicy. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie do 28 lutego 2014 r. 

§ 4. Wynik konsultacji zostanie podany do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicach ogłoszeń oraz umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego Gminy Łobżenica pod adresem: www.bip.lobzenica.pl.  

 

http://www.bip.lobzenica.pl/
http://www.bip.lobzenica.pl/


§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 Zgodnie z art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w wypadkach przewidzianych ustawą 

oraz w innych sprawach ważnych dla gminy mogą być przeprowadzane na jej terytorium 

konsultacje z mieszkańcami gminy.  

Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Łobżenica zostały 

określone w Uchwale Nr XXXVII/240/2006 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 marca 

2006 r. 

W związku z wnioskiem mieszkańców o utworzenie sołectwa Witrogoszcz-Osada 

przeprowadzenie konsultacji w powyższej sprawie jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


